8 қосымша

Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
         және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
              және олардың мазмұнына қойылатын                         
               талаптардың 2-қосымшасы

            Қарасай ауданы Елтай ауылдық округі әкімі аппараты ММ-нің әкімінің 2020 жылғы бекітілді

                                                                                                                                               мөрдің орны 


БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
124 1032,  Қарасай ауданының Елтай ауылдық округі 
әкімінің аппараты ММ
бюджеттік  бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2021-2023 жылдарға арналған
Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы – 124 040 Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру 

Бюджеттік бағдарламаның басшысы Қарасай ауданының Елтай ауылдық округі әкім
 – Абжан  Бекжан  Абжан.
[bookmark: _GoBack]Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі – 2008 жылғы                                  4 желтоқсандағы № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32 бабы, Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығының 4 тарау 17-27 тармақтары және Қарасай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27желтоқсандағы «Қарасай ауданының Елтай ауылдық округі әкімінің аппараты ММ-нің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті туралы» №50-3 шешімі.
Бюджеттік бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: аудандық_маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты.
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын  мемлекеттік қызметтерді ұсыну.
іске асыру түріне қарай: жеке бюджеттік бағдарлама.
ағымдағы/даму: ағымдағы.
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: ауылдық округтегі елді мекендерді дамытуға және округ халқының өмір сүруін жақсартуға бағытталған өңірлерді қаржылай қолдау.
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Экономиканың жоғары және орта даму әлеуеті ауылдық округтің елді мекендеріне орналастыруды жетілдіру.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Ауылдық округты әлеуетін жақсартуды ұйымдастыру мәселелерін шешу бойынша іс-шараларды іске асыру.
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	 Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру 
	мың теңге
	12775
	13090
	13181

	13273
	13411

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	12775
	13090
	13181
	13273
	13411

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Аймақтарды дамыту  бағдарламасының аясында өңірлердің экономикалық дамуы шараларын іске асыру
	
	1
	1
	1
	1
	1


 Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы мен коды:029- Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты есебінен 
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді ұсыну.
ағымдағы / даму: ағымдағы.
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемелері):
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Аймақтарды дамыту  бағдарламасының аясында өңірлердің экономикалық дамуы шараларын іске асыру
	
	1
	1
	1
	1
	1



Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	 Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру 
	мың теңге
	12775
	13090
	13181

	13273
	13411

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	12775
	13090
	13181
	13273
	13411








